

Dodatek č. 2

č. zhotovitele: 1459

č. objednatele: CES 2020/2044

Smluvní strany:

1. **Objednatel:** **Statutární město Hradec Králové**
 Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
 Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
 IČO: 00268810
 DIČ: CZ00268810
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
 č. účtu: 426 511 / 0100
- Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
- | | |
|---------------------|---|
| Ing. Michal Jandík | - pověřený vedením investičního odboru
- tel. 495 707 838; 725 644 264
- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz |
| Jiří Pastucha, DiS. | - investiční technik
- tel. 495 707 688; 725 644 265
- e-mail: jiri.pastucha@mmhk.cz |

dále jen „objednatel“

a

2. **Zhotovitel:** **STYLBAU, s.r.o.**
 Sídlo: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
 Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem
 IČO: 25957481
 DIČ: CZ25957481
 Spisová značka: C 17538 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
 ze dne 02.08.2001
 Bankovní spojení: ČSOB a.s.
 číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. CES 2020/2044
 (dále jen „smlouva“):

**„Stavební úpravy bytového domu na sociální bydlení Pražská třída
 č.p. 559, Hradec Králové – Kukleny“**

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II odst. 7 smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto víceprací:

a) Podřezání zdiva

Tyto práce nebyly obsahem původního předmětu díla. Při provádění odkopových prací okolo řešeného objektu byla zjištěna zvýšená vlhkost zeminy. Tento stav nebyl při projektových pracích zjištěn, a proto nebylo navrženo opatření. Při realizaci vnitřních vodorovných konstrukcí by bylo vhodné toto opatření realizovat, kdy lze lépe napojit vodorovné izolace, které jsou současně realizovány v 1.NP.

b) Klempířské prvky v RAL 9006

Příplatek za barevné provedení pro sjednocení klempířských prvků. V původním předmětu díla bylo pouze pozinkování. Dle výkazu výměr byla určena RAL barva pouze pro konstrukci střešního pláště. Zbývající klempířské prvky byly bez barevné povrchové úpravy. Prvky jako žlaby, svody a vnější parapety. Nátěrem dojde k prodloužení životnosti výše uvedených prvků.

c) Změna materiálu vchodových dveří

Na základě odborného doporučení zhotovitele se smluvní strany dohodly na změně vchodových dveří z PVC na hliníkové výplně stavebních otvorů. Jedná se o zvýšení bezpečnosti a snížení rizika opotřebení.

d) Změny okenních výplní

Na základě úprav konstrukce stropu byly změněny rozměry oken.

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž hodnota dodatečných stavebních prací je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy - hodnota víceprací dle tohoto odstavce činí 768.920,96 Kč, což představuje 3,40 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

e) Střešní lávka + stropní výlez

Prvky nutné pro dokončení díla, avšak nebyly specifikovány v PD jako předmět díla. Předmětem díla byl návrh sbíjeného vazníkového stropu dle dílenské dokumentace zhotovitele. Vstupními informacemi byla Maximálně přípustná výška, přesahy a půdorysné zakreslení. Součástí specifikace a Výkazu výměr však nebyla přístupová lávka pro revizi komínového tělesa se stropním výlezem. Předmětem tohoto změnového listu je dodání a montáž těchto prvků.

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele (i) není možná z ekonomických důvodů (ii) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku - hodnota víceprací dle tohoto odstavce činí 35.295,41 Kč, což představuje 0,16 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

f) Náhrada nevyhovujícího zdiva v 1.NP a 2.NP

Po odstranění omítek zdiva byl zjištěn až havarijní stav zdiva. Například místo standardních keramických překladů u stavebních otvorů byly použity hrdíska desky s uložením i pouhých 4 cm, kdy hrozilo utržení tohoto překladu. Přečky nebyly stavěny

odborně a ve styku s obvodovou nebo nosnou stěnou nebyly zděny do kapes ale přímo na původní omítku i s malbou.

Smluvní strany se proto dohodly na vícepracích spočívajících v opravách zdiva, v případech jeho havarijního stavu pak na stržení a novém vyzdění.

V případě nosné zdi v 1.NP se smluvní strany dohodly na realizaci nového základu.

Stavební otvory v rámci předchozích rekonstrukcí byly zúženy, avšak opět neodbornou činností. Byly narušeny klenby, a opět nedošlo k sejmutí původní omítky a zdivo bylo nesourodě přizděno.

Niky v prostorách okenních otvorů byly dozděny v předchozích rekonstrukcích opět jako separátní konstrukce – v tomto případě nelze umístit radiátory tak, aby byla zajištěna odborná montáž. Smluvní strany se proto dohodly na provedení překladů v 1.NP a dozdění parapetů v 1.NP a 2.NP.

g) Změny výšky 1.NP a 2.NP – odbourání + nové překlady

Na základě úprav dle dodatku č. 1 byly prověřeny čisté výšky podlaží. Výsledkem bylo komfortnější uživatelské řešení, avšak jsou nutné úpravy výšek parapetů.

Při obnažení stávajících překladů byl zjištěn havarijní stav konstrukce.

Překlady při předchozí rekonstrukci byly vyměněny jen z venkovní části. Zbytek zdiva cca 450mm byl ponechán v původní klenbové konstrukci pod kterou byla „přilepena“ maltová směs, která nebyla v konstrukci soudržná. Do takto realizovaného překladu není bezpečně umístit nový stavební otvor. Z toho důvodu řeší tento změnový list úpravu a opravu překladů v 1.NP a 2.NP.

h) Přezdění kominových těles

Vložky kominových těles a sopouchy byly kryty jen v rámci původní omítky. Z důvodu budoucího propisování sazí se smluvní strany dohodly na vyčištění těles komínů od spalin a jejich zazdění.

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a (i) jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku - hodnota víceprací dle tohoto odstavce činí 1.046.405,04 Kč, což představuje 4,63 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Smluvní strany se dále dohodly na těchto méněpracích:

- a) Projektem bylo zamýšleno sejmutí podkladního betonu v 1.NP. Při sondách bylo zjištěno, že tato vrstva je sourodá a výškově vyhovující budoucímu stavu. Smluvní strany se proto dohodly, že tyto práce realizovány nebudou.
- b) Nebude realizována povrchová úprava stropu nad 2.NP
- c) Oprava nesouladu v ocenění - Dodatek č. 1, ZL02

Oprava položek výkazu výměr v souladu se smlouvou – oprava jednotkové ceny.

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž hodnota nerealizovaných stavebních prací je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy - hodnota méněprací dle tohoto odstavce činí 387.937,06 Kč, což představuje 1,72 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

Změna ceny díla

Z výše uvedených důvodů se strany domluvily, že znění čl. V. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH **24.286.288 Kč**

(slovy: dvacet čtyři miliónů dvě stě osmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých)

III.

Změna termínu plnění

1. Pandemie Covid-19 měla vliv na průběh stavebních prací, a to zejména v období 15.2. - 12.3.2021. Pozitivní testy i neschopenku doložil zhotovitel jak u dělníků tak u hlavního stavbyvedoucího. Vzhledem k tehdejší platným opatřením byla celá stavba v karanténě minimálně 10 dnů. Ostatní pozitivní zaměstnanci včetně stavbyvedoucího byli v pracovní neschopnosti od 19.2. do 12.3.2021. Zhotovitel nahlásil objednateli shora uvedené okolnosti, které představují vyšší moc, jak je definována v čl. XI. smlouvy. Šíření onemocnění COVID-19 a s tím přijatá opatření je okolností, které objednatel nemohl ani s náležitou péčí předvidat.

Vzhledem k výše uvedeným nepředvídatelným okolnostem se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění o 4 týdny.

2. Změnové listy řešící přeždění zdiva dle čl. I odst. 1 písm. f), g) a h) tohoto dodatku mají přímý vliv na termín plnění. Pro provedení těchto víceprací je nutné upravit harmonogram. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly na prodloužení termínu plnění o 2 týdny.
3. Smluvní strany se tedy v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly na změně termínu plnění takto:
Termín dokončení díla (včetně předání staveniště): nejpozději do **17.1.2022**.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
2. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením č. RM/2021/808 na 10. zasedání Rady města Hradec Králové konaném dne 22.6.2021.
3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
4. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o dobrovolně poskytnuté osobní údaje. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

- identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
ID datové schránky: bebb2in

a

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118/79, Pílačice, 500 04 Hradec Králové
IČO: 25957481
ID datové schránky: dxf4978

- vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č. p. 559, HK - dodatek č. 2 - vícepráce, méněpráce, změna ceny díla, změna termínu plnění

- cena: 1.462.411,23 Kč bez DPH

- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.

8. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tlaku či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy

č. 1 – změnový list č. 2

č. 2 – změnový položkový rozpočet

V HRADECI KRÁLOVÉ dne 2.9.2021

V Hradci Králové dne 16.09.2021

za zhotovitele

Ing. Pavel Pohl

jednatel

za objednatele

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

primátor města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1459-C
Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	6. 4. 2021
Zadavatel:		IČ:	00268810
Statutární město Hradec Králové -		DIČ:	CZ00268810
Zhotovitel:		IČ:	25957481
STYLBAU, s.r.o.		DIČ:	CZ25957481
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 462 411,23
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00
zákl. přenesení	21,00%	0,00		0,00
sníž. přenesení	15,00%	1 462 411,23		0,00
Cena s DPH	v	CZK		1 462 411,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1459-C

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Místo: Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -

Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		1 462 411,23	1 462 411,23
D2	Dodatek č. 2	1 462 411,23	1 462 411,23
D2.1	Podřezání zdiva	664 176,93	664 176,93
D2.2	Oprava nesouladu v ocenění Dodatek č.1 ZL02	-20 858,90	-20 858,90
D2.3	Klempířské prvky v RAL 9006	46 328,04	46 328,04
D2.4	Změna materiálu vchodových dveří	36 160,89	36 160,89
D2.5	Střešní lávka + stropní výlez	35 295,41	35 295,41
D2.6	Náhrada nevyhovujícího zdiva v 1np a 2np	544 474,51	544 474,51
D2.7	Odpočít bourání podkladního betonu	-334 606,93	-334 606,93
D2.8	Úprava okenních otvorů - překlady 1np a dozdění parapetů 1np a 2np	238 022,89	238 022,89
D2.9	Změna výšky 2np - odhourání + nové překlady	185 693,78	185 693,78
D2.10	Přezdění kominových těles	78 213,74	78 213,74
D2.11	Povrchová úprava stropu nad 2np	-32 744,23	-32 744,23
D2.12	Změny okenních výplní	22 255,10	22 255,10

KRYCÍ LIS
Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt:

D2 - Dodatek č. 2

Soupis:

D2.1 - Podřezání zdiva

KSO:**Místo:****Zadavatel:**

Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Projektant:**Zpracovatel:****Poznámka:****CC-CZ:****Datum:**

6. 4. 2021

IČ:

00268810

DIČ:

CZ00268810

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:**

Náklady z rozpočtu

661 135,70

Ostatní náklady

3 041,23

Cena bez DPH

664 176,93

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

664 176,93

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

664 176,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

DŮPIS PRACÍ
 Stavba: Stavební úpravy
 Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Dodatek č. 2
 Soupis: D2.1
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
 Králové-Kukleny - C
 objekt: D2 - Dodatek č. 2
 soupis: **D2.1 - Podřezání zdiva**

adresa:
 zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
 zpracovatel: STYL BAL, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

od dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	661 135,70
D1 - HSV:	661 135,70
oddíl 3 - Svislé konstrukce:	658 942,20
oddíl 99 - Přesun hmot:	2 193,50
2) Ostatní náklady	3 041,23
Mimostaveništní dopr	661,14
Zařízení staveniště	1 322,27
Kompletační činnost	661,14
Ostatní VRN	264,45
Rezerva	132,23
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	664 176,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Dodatek č. 2
 Soupis: D2.1 - Podřezání zdiva

Místo: Statutární město Hradec Králové -
 Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
 Zhotovitel:

Datum: 8. 4. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							661 135,70	
D	D1		HSV:				661 135,70	
D	oddíl 3		Svislé konstrukce:				658 942,20	
1	K	319211126	Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného tl. přes 900 mm ručním podbouráním v do 300 mm (1,3*6+0,8*4)	m2	11,00000	3 750,00	41 250,00	CS ÚRS 2020 02
	W				11,00000			
2	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou 0,15*(5,6+1,4+3,9)	m2	1,63500	2 328,90	3 809,40	CS ÚRS 2020 02
	W				1,63500			
	W		Součet		1,63500			
3	K	318231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 500 mm podřezáním řetězovou pilou 0,35*(4,4+0,3+2,6+5,2+4,98+1,6*2)	m2	12,70500	2 388,70	30 348,40	CS ÚRS 2020 02
	W				7,16100			
	W				5,54400			
	W		Součet		12,70500			
4	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou 0,5*(8,63+4,8*2+4,7+0,15+2,5+4,7*2)	m2	17,49000	2 620,00	45 823,80	CS ÚRS 2020 02
	W				17,49000			
	W		Součet		17,49000			
5	K	319231215	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 1000 mm podřezáním řetězovou pilou 0,9*(11,07*2+9,65)	m2	28,61100	2 790,00	79 824,70	CS ÚRS 2020 02
	W				28,61100			
	W		Součet		28,61100			
6	K	319231215.R1	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 1000 mm podřezáním lanovou pilou 0,9*(39,52+11,07+4,7*2)*2	m2	132,14800	3 455,00	457 885,90	R
	W				107,90200			
	W				24,16400			
	W		Součet		132,14800			
D	oddíl 99		Přesun hmot:				2 193,50	
7	K	C-999281111-0	PŘESUN HMOT OPRAVY DO VÝŠKY 25M	T	10,96742	200,00	2 193,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 659, Hradec
Králové-Kuklony - C
Objekt:
D2 - Dodatek č. 2
Soupis:
D2.2 - Oprava nesouladu v ocenění Dodatek č.1 ZL02

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
IČ: 26957481
DIČ: CZ25957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-20 858,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-20 858,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	-20 858,90	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-20 858,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy
Králové-Kuklony - C

Objekt: D2 - D

Soupis: D

Místo: Z

Zadavatel: M

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.2 - Oprava nesouladu v ocenění Dodatek č.1 ZL02

Místo: Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

1) Náklady ze soupisu prací	-20 858,90
D1 - HSV:	-20 858,90
oddíl 1 - Zemní práce:	-58,40
oddíl 61 - Úpravy povrchů vnější:	-3 266,70
oddíl 99 - Přesun hmot:	-17 533,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-20 858,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Dodatek č. 2
 Soutěž: D2.2 - Oprava nesouladu v ocenění Dodatek č.1 ZL02

Místo: Datum: 6. 4. 2021
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
 Řešitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
úklady soupisu celkem							-20 858,90	
D	D1		HSV:				-20 858,90	
D	oddíl 1		Zemní práce:				-58,40	
K	C-162201201-0	ZL02	NOSENÍ VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	0 80000	266,00	-212,80	Dodatek č.1 ZL02
K	C-162201201-0	ZL02	NOSENÍ VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	0 80000	195,00	154,40	SOD
D	oddíl 61		Úpravy povrchů vnitřní:				-3 266,70	
K	C-611425133-0	ZL02	OMIT SCHODIST KONSTR VAPCEM STUKOVE	M2	36 50000	425,60	-15 534,40	Dodatek č.1 ZL02
K	C-611425133-0	ZL02	OMIT SCHODIST KONSTR VAPCEM STUKOVE	M2	36 50000	336,10	12 267,70	SOD
D	oddíl 99		Přesun hmot:				-17 533,80	
K	C-999261111-0	ZL02	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	24 00900	930,30	-22 335,60	Dodatek č.1 ZL02
K	C-999261111-0	ZL02	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	24 00900	700,00	4 801,80	SOD

KRYCÍ LIST 5
 Stavba: Stavební úpravy
 Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Do
 Soutěž: D2.2
 KSO
 Měsíc

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.3 - Klempířské prvky v RAL 9006

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -

IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: STYL.BAU, s.r.o.

IČ: 25057481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 115,90
Ostatní náklady	212,14
Cena bez DPH	46 328,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ, přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	46 328,04	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **46 328,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

DUPIS PRACI
 Navša: Stavební Králové
 Objekt: D2
 Soupis: D2
 Misto: Za

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražské třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.3 - Klempířské prvky v RAL 9006

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.
Datum: 6. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis	Cena celkem (CZK)
1) Náklady ze soupisu prací	46 115,90
D2 - PSV:	46 115,90
oddíl 764 Konstrukce klempířské:	46 115,90
2) Ostatní náklady	212,14
Mimoslaveništní dopr	46,12
Zařízení staveniště	92,23
Kompletační činnost	46,12
Ostatní VRN	18,45
Rezerva	9,22
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 328,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.3 - Klempířské prvky v RAL 9006

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupíšu celkem							46 115,90	
D	D2	PSV:					46 115,90	
D		oddíl 764	Konstrukce klempířské:				46 115,90	
1	K	C-764171231-0-R1	KLEMP ZAVETR LISTA příplatek za barevnost RAL 9006 12,4*2+3,2*5	M	40,80000	93,10	3 798,50 R	
	W		Součet		40,80000		40,80000	
2	K	C-764171241-0-R1	KLEMP UZLABI/NARŮZI příplatek za barevnost RAL 9006	M	4,60000	95,80	440,70 R	
3	K	C-764171251-0-R1	KLEMP HREBEN příplatek za barevnost RAL 9006	M	41,00000	151,70	6 219,70 R	
4	K	C-764171261-0-R1	KLEMP CELO HŘEB příplatek za barevnost RAL 9006	KS	2,00000	77,80	155,60 R	
5	K	C-764171411-0-R1	KLEMP OPLECH VIKYR 6M2 HL příplatek za barevnost RAL 9006	M2	2,00000	382,50	765,00 R	
6	K	C-764171866-0-R1	KLEMP ZLAB KRUH RS400 příplatek za barevnost RAL 9006 40,0*2+2,05*2	M	84,10000	146,20	12 295,40 R	
	W		Součet		84,10000		84,10000	
7	K	C-764171869-0-R1	KLEMP ZLAB KRUH RS 500 příplatek za barevnost RAL 9006 2,05+2,05+1,7	M	5,80000	146,20	848,00 R	
	W		Součet		5,80000		5,80000	
8	K	C-764171692-0-R1	KLEMP KOTLIK KŮNIC TR D -125MM příplatek za barevnost RAL 9006	KS	6,00000	40,60	243,60 R	
9	K	C-764174114-0-R1	KLEMP OPLECH PARAPETU RS 250MM příplatek za barevnost RAL 9006	M	1,65000	109,40	180,50 R	
10	K	C-764174116-0-R1	KLEMP OPLECH PARAPETU RS 400MM příplatek za barevnost RAL 9006 0,6*5+1,2*21+1,85*1	M	29,85000	119,30	3 561,10 R	
	W		Součet		29,85000		29,85000	
11	K	C-764174117-0-R1	KLEMP OPLECH PARAPETU RS 500MM příplatek za barevnost RAL 9006	M	54,58000	160,70	8 771,00 R	
12	K	C-764174543-0-R1	KLEMP ODPAD TROUBY KRUH D 120 příplatek za barevnost RAL 9006 10,35*6	M	62,10000	142,30	8 836,80 R	
	W		Součet		62,10000		62,10000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.4 - Změna materiálu vchodových dveří

KSO:
Místo:
Zadavatel: Sláutární město Hradec Králové

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2021
IC: 00268810
DIČ: CZ00268810
IC: 25957481
DIČ: CZ25957481
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				35 995,30
Ostatní náklady				165,59
Cena bez DPH				36 160,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
DPH sníž. přenesená	36 160,89	15,00%	5 424,13	
Cena s DPH		v CZK		36 160,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE
 Stavba: Stavební úpravy
 Králové-Kukleny
 Objekt: D2 - Dodatek
 Soupis: D2.4 -
 Místo: Zadavatel
 Zhotovitel
 Kód:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.4 - Změna materiálu vchodových dveří

Místo: Statutární město Hradec Králové
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

1) Náklady ze soupisu prací

35 995,30

D2 - PSV:

35 995,30

oddíl 766 - Konstrukce truhlářské.

-94 354,70

oddíl 767 - Kovové doplňkové konstrukce:

130 350,00

2) Ostatní náklady

165,59

Mimostaveništní dopr

36,00

Zařízení staveniště

71,99

Kompletační činnost

36,00

Ostatní VRN

14,10

Rezerva

7,20

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 160,89

KRYCÍ LIST
 Stavba: Stavební úpravy
 Objekt: Králové - C
 D2
 Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukieny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.4 - Změna materiálu vchodových dveří

Místo: Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 995,30	
D	D2		PSV:				35 995,30	
D	oddíl 768		Konstrukce truhlářské.				94 354,70	
1	M	H-61143524-1	DVERE VCHOD PLAST 135x200+60 SKLO	KS	-1,00000	36 613,50	-36 613,50	SOD
2	M	H-61143669-1	DVERE VCHOD PLAST 100x200+60 SKLO	KS	-2,00000	28 870,60	-57 741,20	SOD
D	oddíl 767		Kovové doplňkové konstrukce:				130 350,00	
3	K	767D24 01	D+M Dveře vchodové Al 135x200+60 sklo	ks	1,00000	54 450,00	54 450,00	R
4	K	767D24 02	D+M Dveře vchodové Al 100x200+60 sklo	ks	2,00000	37 900,00	75 800,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D2 - Dodatek č. 2

Soupis:
D2.5 - Střešní lávka + stropní výlez

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

IČ: 25957461
DIČ: CZ25957461

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	35 133,80
Ostatní náklady	161,61
Cena bez DPH	35 295,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	35 295,41	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **35 295,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská lířída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.5 - Střešní lávka + stropní výlez
Místo:
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6 4 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 35 133,80

PSV - Práce a dodávky PSV 35 133,80

766 - Konstrukce truhlářské 12 771,90

767 - Konstrukce zámečnické 22 361,90

2) Ostatní náklady 161,61

Mimostaveništní dopr 35,13

Zařizování staveniště 70,27

Kompletační činnost 35,13

Ostatní VRN 14,05

Rezerva 7,03

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 295,41

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská lířída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.5 - Střešní lávka + stropní výlez
Místo: Hradec Králové - Kukleny
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.5 - Střešní lávka + stropní výlež

Místo:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBÁU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 133,80	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 133,80	
D		766	Konstrukce truhlářské				12 771,90	
1	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodu <i>schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm</i>	kus	1,00000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
2	M	61233172	<i>protipožární protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm</i>	kus	1,00000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,02844	1 122,00	31,90	SOD
D		767	Konstrukce zámečnické				22 361,90	
4	K	767851104,R1	Dodávka a montáž střešní lávka SATJAM, barva RAL 9006	ks	1,00000	22 361,90	22 361,90	R nabídka +10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Slavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D2 - Dodatek č. 2

Soupis:
D2.6 - Náhrada nevyhovujícího zdiva v 1np a 2np

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
IČ: 25957481
DIČ: CZ26957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				541 981,40
Ostatní náklady				2 493,11
Cena bez DPH				544 474,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	544 474,51	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		544 474,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: O2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.6 - Náhrada nevyhovujícího zdiva v 1np a 2np

Místo:
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYL.BAU s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	541 981,40
HSV - Práce a dodávky HSV	541 981,40
oddíl 1 - Zemní práce:	4 968,40
2 - Zakládání	29 099,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	266 406,80
4 - Vodorovné konstrukce	11 270,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 915,00
oddíl 98 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ:	210 525,20
oddíl 99 - PŘESUN HMOT:	13 796,40
2) Ostatní náklady	2 493,11
Mimostaveništní dopr	541,96
Zařízení staveniště	1 083,96
Kompletační činnost	541,96
Ostatní VRN	210,79
Rezerva	108,40
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	544 474,51

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	oddíl 98	Bourání konstrukcí:				210 525,20	
17	K 981044111	Bourání základů z betonu prostého "pod sřídovými stěnami" 0,0*0,8*(7,8+7,3) Součet	m3	5,43600	3 050,00	16 579,80	CS ÚRS 2020 02
W				5,43600			
W				5,43600			
1	K C-862032231-0	BOURÁNÍ ZDIVO Z CIHEL PAL MV MVC "1np" (5,3*3,8-1,0*2,0)*0,3 5,0*3,8*0,15 5,6*3,8*0,3 (2,8*3,8-1,0*2,0*2)*0,3 (7,8*3,8-1,0*2,0*2)*0,3 (7,3*3,8-1,0*2,0*2)*0,3 "2np" (12,9*3,2-1,0*2,0*2)*0,3 (7,5*3,2-1,0*2,0)*0,3 Součet	M3	49,26800	695,00	34 239,90	SOD
W				5,44200			
W				2,85000			
W				6,38400			
W				1,99200			
W				7,89200			
W				7,12200			
W				11,18400			
W				6,60000			
W				49,26800			
25	K 873031824	Vysekání kapas ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavězení zdi tl do 800 mm "1np" 3,0*1,0 "2np" 3,2*8 Součet	m	57,20000	331,00	18 933,20	CS ÚRS 2020 02
W				38,00000			
W				19,20000			
W				57,20000			
2	K C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA ŠUTI ZA PRVE PODLAZI	T	100,06560	150,00	15 009,80	SOD
3	K C-979011121-0	PRIPL ŽKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY ŠUTI	T	100,06560	50,00	5 003,30	SOD
4	K C-979081105-0	NAKLADKA DO KONTEJN STRÓJ STAVEB ŠUTI	T	100,06560	200,00	20 013,10	SOD
5	K C-979081111-0	ODVOZ STAVEB ŠUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	100,06560	234,40	23 455,40	SOD
6	K C-979081121-0	PRIPL ŽKD 1KM ODVOZU ŠUTI NA SKLADKU 100,0656*12 *Přepočtené koeficientem množství	T	1 200,78720	10,20	12 246,00	SOD
W				1 200,78720			
7	K C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA ŠUT [BET-CI-KERAM]	T	100,06560	250,00	25 016,40	SOD
38	K C-979082111-0	VNITROŠTAVENISTNI DOPRAVA ŠUTI DO 10M	T	100,06560	300,00	30 019,70	SOD
39	K C-979082121-0	PRIPL ŽKD 5M VNITROŠTAV DOPRAVY ŠUTI 100,0656*2 *Přepočtené koeficientem množství	T	200,13120	50,00	10 008,60	SOD
W				200,13120			
D	oddíl 99	Přesun hmot:				13 796,40	
12	K C-999281111-0	PŘESUN HMOT DOPRAVY DO VYSKY 25M	T	68,98187	200,00	13 796,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D2 - Dodatek č. 2

Soupis:
D2.7 - Odpočet bourání podkladního betonu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

IC: 00268810
DIČ: CZ00268810

IC: 25957481
DIČ: CZ25957481

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-333 074,80
Ostatní náklady				-1 532,13
Cena bez DPH				-334 606,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	-334 606,93	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-334 606,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE

Místo: Stavební úpravy
Králové-Kukleny

Objekt: D2 - D

Soupis: D2

Místo:

Záda:

Zho:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.7 - Odpočet bourání podkladního betonu

Místo: Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis	Cena celkem (CZK)
1) Náklady ze soupisu prací	-333 074,80
D1 - HSV:	-325 572,30
oddíl 63 - Podlahy:	-139 966,60
oddíl 96 - Bourání konstrukcí:	-173 647,20
oddíl 99 - Přesun hmot:	-11 958,50
D2 - PSV:	-7 502,50
oddíl 711 - Izolace proti vodě:	-7 502,50
2) Ostatní náklady	-1 532,13
Mimostaveništní opr.	-333,07
Zařízení staveniště	-666,15
Kompletační činnost	-333,07
Ostatní VRN	-133,23
Rezerva	-68,61
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-334 606,93

KRYCI LIS

Stavba: Stavební úpravy
Objekt: Králové
D2
Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.7 - Odpočet hourání podkladního betonu

Místo: Datum: 6. 4. 2021
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							-333 074,80	
D1							-325 572,30	
D oddíl 63 Podlahy							-139 966,50	
12	K	C-631313611-0	MAZANINA Z BETONU TL 12CM TR C16/20	M3	-29,27485	3 476,20	-101 764,50	SOD
13	K	C-631362021-0	VYZTUŽ MAZANIN STRKPKS ŠVAR SITE KARI	T	+1,80060	30 000,00	-54 016,00	SOD
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem proslým "pro kanalizaci"	m3	2,52000	4 550,00	11 466,00	CS ÚRS 2020 02
	W		0,5*(30,0+2,0+8,0)*2+1,5+3,0+3,5)*0,09		2,52000			
	W		Součet		2 52000			
11	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2 "pro kanalizaci"	m3	3,36000	1 294,60	4 349,90	CS ÚRS 2020 02
	W		0,5*(30,0+2,0+8,0)*2+1,5+3,0+3,5)*0,12		3,36000			
	W		Součet		3,36000			
D oddíl 96 Bourání konstrukcí:							-173 647,20	
1	K	C-965043331-0	BOUR PODKLAD B S POTEREM TL 10CM 4M2 "SOD"	M3	-24,48900	2 600,00	-63 671,40	SOD
	W		-31,6+83,35+61,85+64,8+58,5)*0,09		-27,00900			
	W		"pro kanalizaci"					
	W		0,5*(30,0+2,0+8,0)*2+1,5+3,0+3,5)*0,09		2,52000			
	W		Součet		-24,48900			
2	K	C-965082941-0	ODSTRAN NÁSYPU TL 20CM "odpočet neprováděného"	M3	-32,65200	343,00	-11 199,60	SOD
	W		-31,6+83,35+61,85+64,8+58,5)*0,12		-36,01200			
	W		"pro kanalizaci"					
	W		0,5*(30,0+2,0+8,0)*2+1,5+3,0+3,5)*0,12		3,36000			
	W		Součet		-32,65200			
3	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm 30,0+2,0+8,0)*2+1,5+3,0+3,5	m	56,00000	223,00	12 488,00	CS ÚRS 2020 02
	W				56,00000			
5	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	T	-105,30270	150,00	-16 795,40	SOD
6	K	C-979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI ŠVISLE DOPRAVY SUTI	T	-105,30270	50,00	-5 266,10	SOD
7	K	C-979081105-0	NAKLADKA DO KONTEJN STROJ STAVEB SUTI	T	-105,30270	200,00	-21 060,50	SOD
8	K	C-979081111-0	ODVOŽ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	-105,30270	234,40	-24 683,00	SOD
9	K	C-979081121-0	PRIPL ZKI: 1KM ODVOŽU SUTI NA SKLADKU	T	-1 263,63240	10,20	-12 889,10	SOD
	W		-105,3027*12 (Přepočtené koeficientem množství)		-1 263,63240			
10	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT (BET-CI-KERAM)	T	-105,30270	250,00	-26 325,70	SOD
16	K	C-979081145-0	SKLADKOVNE ASFALTOVE PASY	T	-2,10100	1 450,00	-3 046,50	SOD
17	K	C-979081102-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI VYBOUR HMOT	T	-2,10100	300,00	-630,30	SOD
	W		-2,101		-2,10100			
	W		Součet		-2,10100			
8	K	C-979081112-0	ODVOŽ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	-2,10100	234,40	-492,50	SOD
9	K	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOŽU HMOT NA SKLADKU	T	-2,10100	10,20	-21,40	SOD
10	K	C-979081210-0	PRIPL ZKD 5KM VOĐOR DOPR VYBOUR HMOT	T	-4,20200	51,90	-214,30	SOD
	W		-2,101*2		-4,20200			
	W		Součet		-4,20200			
1	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	-2,10100	300,00	-630,30	SOD
	W		-2,101		-2,10100			
	W		Součet		-2,10100			
2	K	C-979082121-0	PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI	T	-4,20200	50,00	-210,10	SOD
	W		-2,101*2		-4,20200			
	W		Součet		-4,20200			
D oddíl 99 Přesun hmot:							-11 958,50	
1	K	C-999261111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	-69 79234	200,00	-11 958,50	SOD
D2							-7 502,50	
D oddíl 711 Izolace proti vodě:							-7 502,50	
1	K	C-711040102-0	ODSTR IZOL VODA PASY PRITAV VOD 2VRST	M2	-300,10000	25,00	-7 502,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavobní úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 558, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.8 - Úprava okenních otvorů - překlady 1np a dozvěnění parapetů 1np a 2np

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 6. 4. 2021
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -	IČ: 00268810
	DIČ: CZ00268810
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.	IČ: 25957481
	DIČ: CZ25957481
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			236 933,00
Ostatní náklady			1 089,89
Cena bez DPH			238 022,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zák. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	238 022,89	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	238 022,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukteny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.8 - Úprava okenních otvorů - překlady 1np a dozdění parapetů 1np a
2np

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	236 933,00
D1 - HSV:	224 862,60
oddíl 3 - Svislé konstrukce:	166 075,70
4 - Vodorovné konstrukce	16 420,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 544,00
oddíl 99 - Přesun hmot:	3 822,10
HSV - Práce a dodávky HSV	12 070,40
oddíl 96 - Bourání konstrukcí:	12 070,40
2) Ostatní náklady	1 089,89
Mimostaveništní dopr	236,93
Zařízení staveniště	473,87
Kompletační činnost	236,93
Ostatní VRN	94,77
Rezerva	47,39
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	238 022,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 550, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.8 - Úprava okenních otvorů - překlady 1np a dozdnění parapetů 1np a 2np

Místo: Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBÁU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							236 933,00	
n	D1		HSV:				224 862,60	
n	oddíl 3		Svislé konstrukce:				166 075,70	
2	K	C-317944312-0	VALC NOSNIKY DO PŘÍPŘ. OTV DO ČÍSLA 22	T	2,48094	41 265,10	102 376,20 SOD	
	W		"překlady I160"					
	W		2,0*17,9*3 *22 *1,05 *0,00\		2,48094			
	W		Součet		2,48094			
8	K	317321311	Překlady ze žb tř. C 16/20	m3	3,52000	3 206,20	11 285,80 CS ÚRS 2020 02	
	W		"překlady I160"					
	W		6,5*2,0*0,16 *22		3,52000			
	W		Součet		3,52000			
9	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	13,20000	782,30	10 326,40 CS ÚRS 2020 02	
	W		0,6*1,2 *22		13,20000			
	W		Součet		13,20000			
10	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	13,20000	238,10	3 142,90 CS ÚRS 2020 02	
11	K	342244121	Pltčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	41,04000	720,00	29 548,80 CS ÚRS 2020 02	
	W		"parapety oken"					
	W		"1np" 1,2*0,9*(14*4)		19,44000			
	W		"2np" 1,2*0,9*(12*8)		21,60000			
	W		Součet		41,04000			
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	14,08000	667,30	9 395,60 CS ÚRS 2020 02	
	W		2,0*0,16*2 *22		14,08000			
	W		Součet		14,08000			
D	4		Vodorovné konstrukce				16 420,80	
4	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	88,00000	145,00	12 760,00 CS ÚRS 2020 02	
	W		"podpěření stropů pro dodatečné vložení překladů - 4m2/okno"					
	W		4,0*22		88,00000			
	W		Součet		88,00000			
5	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	88,00000	41,80	3 660,80 CS ÚRS 2020 02	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 544,00	
1	K	974031666	Výsekání rýh ve zděvu cihelném pro vtažování nosníku tl do 150 mm v do 250 mm	m	132,00000	292,00	38 544,00 CS ÚRS 2020 02	
	W		"pro překlady I160"					
	W		2,0*3 *22		132,00000			
	W		Součet		132,00000			
D	99		Přesun hmot:				3 822,10	
3	K	C-999281111-0	FRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	19,11059	200,00	3 822,10 SOD	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 070,40	
D	oddíl 96		Bourání konstrukcí:				12 070,40	
12	K	C-979011111-0	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA PRVE PÓDLAŽI	T	8,58000	150,00	1 287,00 SOD	
13	K	C-979011121-0	PŘÍPŘ. ŽKD PODLAŽI SVISLE DOPRAVY SUTI	T	8,58000	50,00	429,00 SOD	
14	K	C-979081105-0	NAKLADKA DO KONTÉJN ŠTRÓJ STAVEB SUTI	T	8,58000	200,00	1 716,00 SOD	
15	K	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	8,58000	234,40	2 011,20 SOD	
16	K	C-979081121-0	PŘÍPŘ. ŽKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	102,96000	10,20	1 050,20 SOD	
	W		8,58*12 *Přepočtené koeficientem množství		102,96000			
17	K	C-979061131-0	SKLADKOVNĚ TRIDĚNÁ SUT [HĚT-CI-KERAM]	T	8,58000	250,00	2 145,00 SOD	
18	K	C-979062111-0	VN.TROSTAVENISTNÍ DOPRAVA SUTI DO 10M	T	8,58000	300,00	2 574,00 SOD	
19	K	C-979082121-0	PŘÍPŘ. ŽKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI	T	17,16000	50,00	858,00 SOD	
	W		8,58*2 *Přepočtené koeficientem množství		17,16000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt:

D2 - Dodatek č. 2

Soupis:

D2.9 - Změna výšky 2hp - odbourání + nové překlady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:

207 - Jiří Suchánek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CG-OZ:

Datum:

6. 4. 2021

IC:

00268810

DIČ:

CZ00268810

IC:

25957481

DIČ:

CZ25957481

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

184 843,50

Ostatní náklady

850,28

Cena bez DPH

185 693,78

DPH základ. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

0,00

185 693,78

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

185 693,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.9 - Změna výšky 2np - odbourání + nové překlady

Místo: Statutární město Hradec Králové
Zadavatel: 207 - Jiří Suchánek

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	184 843,50
HSV - Práce a dodávky HSV	184 843,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	114 030,30
oddíl 63 - Podlahy:	2 591,50
oddíl 98 - Bourání konstrukcí:	65 314,70
oddíl 99 - Přesun hmot:	2 907,00
2) Ostatní náklady	850,28
Mimoslavištní dopr	184,84
Zařízení staveniště	389,69
Kompletační činnost	184,84
Ostatní VRN	73,94
Rezerva	36,97
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	185 693,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 550, Hradec Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Dodatek č. 2
 Soupis: D2.9 - Změna výšky 2np - odbourání + nové překlady

Místo: Datum: 6. 4. 2021
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
 Zhotovitel: 207 - Jiří Suchánek Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 843,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				184 843,50	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				114 030,30	
11	K	C-311272221-0	TVAR POROB 375 PDK (39,52+12,0)*2*0,2 Součet	M2	20,72800	1 523,90	31 587,40	SOD
	W				20,72800			
	W				20,72800			
13	K	317121251	Montáž 2ř překládů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1600 mm 27*3	kus	81,00000	272,50	22 072,50	CS ÚRS 2020 02
	W				81,00000			
14	M	59321071	překlad železobetonový RZF 1490x140x140mm	kus	27,00000	364,00	9 828,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	59321512	překlad železobetonový RZF vyléhcový 1790x140x215mm 27*2	kus	54,00000	649,00	35 046,00	CS ÚRS 2020 02
	W				54,00000			
16	M	593210701	překlad železobetonový RZF 890x140x140mm	kus	6,00000	236,00	1 416,00	R
18	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	2,00000	344,20	688,40	CS ÚRS 2020 02
17	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	27,00000	496,00	13 392,00	CS ÚRS 2020 02
D		oddíl 63	Podlahy:				2 591,50	
20	K	C-632450245-0	PŮTER CEMENT VYROV LITÝ TL 40MM 0,6*0,37*5+1,2*0,37*22+0,5*0,37*2 Součet	M2	11,24800	230,40	2 591,50	SOD
	W				11,24800			
	W				11,24800			
D		oddíl 96	Bourání konstrukcí:				85 314,70	
21	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 0,2*0,6*2 *29 Součet	m2	6 96000	133,40	928,50	CS ÚRS 2020 02
	W				6,96000			
	W				6,96000			
2	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm "pro překlady" 29*2 Součet	kus	58,00000	242,40	14 059,20	CS ÚRS 2020 02
	W				58,00000			
	W				58,00000			
1	K	C-962032231-0	BOURÁNÍ ZDIVO Z CIHEL PAL MV MVC "obvod" (39,2+9,79+2,05)*2*0,6*0,2 "snížení parapetu" 1,2*0,6*0,2 *22 +0,6*0,6*0,2*5 Součet	M3	15,77760	695,00	10 965,40	SOD
	W				12,24960			
	W				3,52800			
	W				15,77760			
19	K	C-978013191-0	OTLUC OMITKY MV VC VNIT ŠTEN 100% "obvod" (39,2+9,79+2,05)*2*0,2 "snížení parapetu" (1,2*0,2 *22 +0,6*0,2*5) Součet	M2	-26,29600	81,00	-2 130,00	SOD
	W				-20,41600			
	W				-5,88000			
	W				-26,29600			
3	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAŽI	T	30,58048	150,00	4 587,10	SOD
4	K	C-979081105-0	NAKLADKA DO KONTĚJN ŠTROIJ STAVEB SUTI	T	30,58048	200,00	6 115,10	SOD
5	K	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	30,58048	234,40	7 168,10	SOD
6	K	C-979081121-0	PRIPL ŽKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU 30,58048*12 "Přepočtené koeficientem množství"	T	366,96576	50,20	3 743,10	SOD
	W				366,96576			
7	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDĚNA ŠUT (BET-CI-KERAM)	T	30 58048	250,00	7 645,10	SOD
9	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISŤNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	30,58048	300,00	9 174,10	SOD
10	K	C-979082121-0	PRIPL ŽKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI 30,58048*2 "Přepočtené koeficientem množství"	T	61,16096	50,00	3 058,00	SOD
	W				61,16096			
D		oddíl 99	Přesun hmot:				2 907,00	
12	K	C-989281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	14,53511	200,00	2 907,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D2 - Dodatek č. 2

Soupis:
D2.10 - Přezdění komínových těles

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				77 855,60
Ostatní náklady				556,14
Cena bez DPH				78 213,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	78 213,74	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		78 213,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - G

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.10 - Přezdění kominových těles

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	77 855,60
D1 - HSV:	77 855,60
oddíl 3 - Svislé konstrukce:	42 874,00
oddíl 96 - Bourání konstrukcí:	31 304,20
oddíl 99 - Přesun hmot:	3 677,40
2) Ostatní náklady	358,14
Mimostaveništní dopr	77,86
Zařízení staveniště	155,71
Kompletační činnost	77,86
Ostatní VRN	31,14
Rezerva	15,57
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 213,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.10 - Přezdění kominových těles

Místo: Statutární město Hradec Králové - Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenové soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 855,60

D	D1		HSV:				77 855,60	
D	oddíl 3		Svislé konstrukce:				42 874,00	
1	K	C-310230411-0	ZAZDIVKA OTV 4M2 ZDIVO CI MC	M3	9,70000	4 420,00	42 874,00	SOD
	W		"přezdění kominových těles a šmorcování stěn a dozdivok"		9,7			
	W		Součet		9,70000			
D	oddíl 98		Bourání konstrukcí:				31 304,20	
2	K	C-862032231-0	BOURÁNÍ ŽDIVO Z CIHEL PAL MV MVC	M3	9,70000	695,00	6 741,50	SOD
	W		"přezdění kominových těles a šmorcování stěn a dozdivok"		9,7			
	W		Součet		9,70000			
3	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA ŠUTI ZA PRVE PŮDLAZI	T	17,46000	150,00	2 619,00	SOD
4	K	C-979011121-0	PRIPL ZKD PŮDLAZI SVISLE DOPRAVY ŠUTI	T	17,46000	50,00	873,00	SOD
5	K	C-979081105-0	NAKLADKA DO KONTEJN STROJ STAVEB ŠUTI	T	17,46000	200,00	3 492,00	SOD
6	K	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB ŠUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	17,46000	234,40	4 092,80	SOD
7	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU ŠUTI NA SKLADKU	T	208,52000	10,20	2 137,10	SOD
	W		17,46*12 Přepočtené koeficientem množství		209,52000			
8	K	C-979081131-0	SKLADKOVNĚ TRIDĚNÁ ŠUTI (BET-CI-KERAM)	T	17,46000	250,00	4 365,00	SOD
9	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISŤNI DOPRAVA ŠUTI DO 10M	T	17,46000	300,00	5 238,00	SOD
10	K	C-979082121-0	PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY ŠUTI	T	34,92000	50,00	1 746,00	SOD
	W		17,46*2 Přepočtené koeficientem množství		34,92000			
D	oddíl 99		Přesun hmot:				3 677,40	
11	K	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	18,38722	200,00	3 677,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559. Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:

D2 - Dodatek č. 2

Soupis:

D2.11 - Povrchová úprava stropu nad 2np

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2021

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

IČ:

00268810

DIČ:

CZ00268810

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-32 594,30
Ostatní náklady				-149,93
Cena bez DPH				-32 744,23
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená		0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená		-32 744,23	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	-32 744,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.11 - Povrchová úprava stropu nad 2np

Místo:
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-32 594,30
HSV - Práce a dodávky HSV	123 175,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 388,90
oddíl 99 - Přešun hmot:	786,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-155 769,30
oddíl 763 - Dřevostavby a konstrukce sádkartonové:	-155 769,30
2) Ostatní náklady	-149,93
Mimostaveništní dopr	-32,59
Zařízení staveniště	-65,19
Kompletační činnost	-32,59
Ostatní VRN	-13,04
Rezerva	-6,52
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-32 744,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C
 Objekt: D2 - Dodatek č. 2
 Soupis: D2.11 - Povrchová úprava stropu nad 2np

Místo: Statutární město Hradec Králové -
 Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-32 594,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 175,00	
D	B		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 388,90	
8	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	304,45000	86,90	26 274,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	304,45000	315,70	96 114,90	CS ÚRS 2020 02
	W		"2np společně" 10,1+7,0+1,9+16,2+2,2*3+2,3*2		45,40000			
	W		"2,1" 86,3-5,9-1,4		79,00000			
	W		"2,2" 42,2		42,20000			
	W		"2,3" 59,2-4,5		54,70000			
	W		"2,4" 59,55		59,55000			
	W		"3np společně" 10,6+13,0		23,80000			
	W		Součet		304,45000			
D		oddíl 99	Přesun hmot:				786,10	
3	K	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	3,93048	200,00	786,10	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-155 769,30	
D		oddíl 763	Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:				-155 769,30	
5	K	C-763131211-0	PODHLÉDY SDK D111 12,5 GKB	M	-312,94000	517,00	-161 790,00	SOD
6	K	C-763132210	PODHLÉD SDK DO VLHKÝCH PROSTOR	M2	11,80000	583,00	6 879,40	SOD
	W		"2 1" 5,0+1,4		7,30000			
	W		"2,3" 4,5		4,50000			
	W		Součet		11,80000			
7	K	C-998763112-0	KONSTR ŠADROKART PRESUN HMOT VYS -12M	T	-3,90302	220,00	-858,70	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C
Objekt:
D2 - Dodatek č. 2
Soupis:
D2.12 - Změny okenních výplní

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel:
STYLBAU, s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021
IC: 00268810
DIČ: CZ00268810
IC: 25957481
DIČ: CZ25957481
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				22 153,20
Ostatní náklady				101,90
Cena bez DPH				22 255,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sniž. přenesená	22 255,10	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		22 255,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 569, Hradec
Králové-Kukleny - C
Objekt: D2 - Dodatek č. 2
Soupis: D2.12 - Změny okenních výplní

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYLBAU, s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód řádku - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	22 153,20
PSV - Práce a dodávky PSV	22 153,20
766 - Konstrukce truhlářské	22 153,20
2) Ostatní náklady	101,90
Mimostaveništní dopr	22,15
Zařízení staveniště	44,31
Kompletační činnost	22,15
Ostatní VRN	8,86
Rezerva	4,43
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 255,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec Králové-Kukleny - C

Objekt: D2 - Dodatek č. 2

Soupis: D2.12 - Změny okenních výplní

Místo: Statutární město Hradec Králové -
Zadavatel: STYL.BAU, s.r.o.
Zhotovitel: STYL.BAU, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
Náklady soupisu celkem							22 153,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 153,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				22 153,20	
1	K	766B13-R1	Příplatek za matné sklo do výplní v koupelnách	m2	11,56000	332,40	3 649,20	
	W		"ozn 2" 0,6*1,5*4			3,50000		
	W		"ozn 3" 0,6*1,9*(3+4)			7,98000		
	W		Součet			11,56000		
2	K	766B13-R2	Zvýšení oken ve 3np o 50mm	sou	1,00000	3 300,00	3 300,00	
3	K	766B13-R3	D+M Pákové ovládní oken	ks	8,00000	1 875,00	15 004,00	